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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01910008R

2. Data e Regjistrimit 10/07/2020
3. Emri i Subjektit ADNER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/07/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/07/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Elbasanit, Prane 
Ambasades Amerikane, Nr pasurie 4/225, Zona Kadastrale 
8160 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Fast-food, import-eksport te artikujve te ndryshem 

ushqimore, industriale, hidrosanitare, artikujve te konsumit 
te gjere, produkteve te gatshem dhe gjysem te gatshem, 
prodhimin e tregtimin e pijeve alkolike, tregtimin e 
konfeksioneve te ndryshme per te rritur dhe femije, impiante 
te ndryshme, paisje elektroshtepiake dhe elektronike, artikuj 
kozmetike, makinash. Hapjen e pikave te servisit, bar bufe, 
restorante, hapje hotelesh, agjensish per shitblerje dhenie me 
qera te pasurive te paluajtshme, agjensi turistike e 
komisionere investime te kapitalit dhe mjete te tjera 
financiare per blerjen e pasurive te paluajtshme, kryerjen e te 
gjitha operacioneve bankare apo financiare, si dhe çdo 
aktivitet tjeter qe ka lidhje te drejtperdrejte apo te terthorte 
me aktivitet e larpermendura dhe qe sherbejne per 
permbushjen e objektit te veprimtarise. Konsulence, 
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ndermjetesim, shit-blerje automjetesh. 

Kristian Zoga10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/07/2020                Deri: 07/07/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PjeterLleshi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët KristianZoga

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ADNER
E-Mail: zogakristi@gmail.com  
Telefon: 0682062444  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-541285-07-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13C16E73-277A-45D0-9610-2F07CB593933
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DC196EA-2EBD-43E7-9225-76005B8CC7DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D51FB28B-C246-4138-96D5-E173AE305F38
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regjistrimit

Datë: 10/08/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


